



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 9 maja 2001 r.

Druk nr 618 Z

SPRAWOZDANIE

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ**

oraz

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 9 maja 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 9 maja 2001 r. nad ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 2, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 i 20.**

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mieczysław Janowski

Przewodniczący Komisji
Ochrony Środowiska
(-) Franciszek Bachleđa-Księdzularz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

- | | | |
|--|---|--|
| 1) | w art. 1 po wyrazach "przez ludzi" dodaje się wyrazy "i na zaopatrzenie przemysłu"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 2) | w art. 2 w pkt 2 skreśla się wyraz "ewentualne"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 2 w pkt 5 wyraz "budynku" zastępuje się wyrazem "nieruchomości"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| <i>Uwaga:</i>
<i>Poprawki nr 4, 9 i 11 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 4) | w art. 2 w pkt 12, w art. 19 w ust. 2 w pkt 3, w art. 22 w zdaniu wstępnym, w art. 23 w ust. 1 w pkt 3, w art. 23 w ust. 2 w pkt 3 w zdaniu wstępnym oraz w lit. c), w art. 24 w ust. 4, w art. 25 w pkt 1, w art. 26 oraz w art. 30 w ust. 1 w pkt 2 skreśla się użyte w różnych przypadkach wyrazy "cen i"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 5) | w art. 8 w ust. 2 po wyrazie "równoczesnego" dodaje się wyrazy "wskazania i"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 6) | w art. 9 w ust. 3 skreśla się wyraz "bieżącej"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |

Uwaga:

Poprawki nr 7 i 17 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|--|---|
| 7) | w art. 9 skreśla się ust. 4; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 8) | w art. 12 w ust. 5 wyrazy "Zarząd gminy jest obowiązany" zastępuje się wyrazami "Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązanym"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 9) | w art. 20 w ust. 3 wyrazy "Ceny i stawki" zastępuje się wyrazem "Stawki"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 10) | w art. 22 w pkt 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje pkt 4 w brzmieniu:
"4) wody opadowe odprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych."; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 11) | w art. 23 w ust. 2 w pkt 1 w lit. e) wyraz "cen" zastępuje się wyrazami "stawek opłat"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |
| 12) | w art. 24 w ust. 1-3 i 8 użyte w różnych przypadkach wyrazy "rada gminy" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami "zarząd gminy"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 13) | w art. 24 w ust. 9 wyraz "wejściem" zastępuje się wyrazami "dniem wejścia"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |

Uwaga:

Poprawki nr 14 i 15 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|--|---|
| 14) | skreśla się art. 27; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 15) | w art. 28 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

"1a. Minister właściwy do spraw gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej określi, w drodze rozporządzenia, warunki prowadzenia rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, biorąc pod uwagę wyposażenie nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe."; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 16) | w art. 29 w ust. 3 wyraz "określanych" zastępuje się wyrazem "określonych"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 17) | w art. 29 skreśla się ust. 5; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 18) | w art. 29 w ust. 6 wyraz "Oprócz" zastępuje się wyrazem "Obok"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 19) | w art. 29 w ust. 7 wyrazy "w ust. 1-5" zastępuje się wyrazami "w ust. 1-3"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 20) | w art. 30 w ust. 6 wyrazy "dotychczasowe zachowanie" zastępuje się wyrazami "dotychczasową działalność"; | Poprawka
KOŚ,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 21) | w art. 32 w ust. 1 skreśla się wyraz "odpłatnie"; | Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego |

22) w art. 35 po wyrazie "ogłoszenia" dodaje się wyrazy ", z wyjątkiem art. 9 ust. 1, który wchodzi w życie po upływie 5 lat od dnia ogłoszenia".

Poprawka
sen. A.
Graczyńskiego

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
